[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения
в решение Думы Кондинского района от 22 ноября 2011 года № 170
«О порядке и условиях предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования Кондинский район бюджетам городских, сельских поселений Кондинского района»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 10 ноября 2008 года № 132-оз «О межбюджетных отношениях вХанты-Мансийском автономном округе – Югре», Дума Кондинского района решила:

1. Внести в решение Думы Кондинского района от 22 ноября 2011 года № 170 «О порядке и условиях предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования Кондинский район бюджетам городских, сельских поселений Кондинского района» (далее – решение) изменение, изложив пункт 3.3. раздела 3 приложения 1 к решению в следующей редакции:

«3.3. Уполномоченным органом по установлению расчетногоудельного веса расходов на заработную плату и начисления на выплаты по оплате труда (включая расходы на заработную плату и начисления на выплаты по оплате труда, осуществляемые за счет субсидий, предоставляемых муниципальным бюджетным и автономным учреждениям) в среднем по бюджетам всех поселений, влияющего на коэффициент заработной платы, расчетного удельного веса расходов на приобретение коммунальных услуг (включая расходы на приобретение коммунальных услугмуниципальными бюджетными и автономными учреждениями) в среднем по бюджетам всех поселений, влияющего на коэффициент стоимости предоставления коммунальных услуг, доли расходов на муниципальное управление и организацию оказания услуг в области культуры по всем поселениям, доли расходов на содержание муниципального жилого фонда по всем поселениям, доли других видов расходов по всем поселениям, доли расходов на благоустройство, весового коэффициента является Комитет по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района.».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Кондинский вестник»                  и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Кондинского района по бюджету                                и экономике (А.О.Густов) и главу администрации Кондинского районаМ.В. Шишкина в соответствии с их компетенцией.

Глава Кондинского района                                 А.Н.Поздеев

пгт.Междуреченский

24 декабря 2013 года

№ 412